Совет депутатов муниципального образования «Лавельское»
(четвертого созыва) пятнадцатая внеочередная сессия
Р Е Ш Е Н И Е

от 17 мая  2018 года № 44
п. Новолавела
О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Лавельское» от 27.09.2013 г. № 38

«Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Лавельское»

В соответствии с Федеральным законом "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 06.10.2003 №131-ФЗ, Федеральным законом "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг" от 27.07.2010 № 210-ФЗ, Уставом муниципального образования «Лавельское»,  решением Совета депутатов муниципального образования «Лавельское» № 99 от 25.09.2015г.  «Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Лавельское» Архангельской  области, передаваемых в собственность муниципального образования «Пинежский муниципальный район» Архангельской области», Перечнем муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования «Лавельское», утвержденным постановлением администрации муниципального образования  «Лавельское» от 01.03.2016  года № 10 Совет депутатов муниципального образования «Лавельское» РЕШАЕТ:
         1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов муниципального образования «Лавельское» от 27.09.2013 г. № 38 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории муниципального образования «Лавельское».

2. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене муниципального образования «Лавельское».

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования «Пинежский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет в разделе «Муниципальный контроль».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов                                                    Е.Г. Емельянова
Глава муниципального образования                                             М.П. Богданов